



PYÖRÄ - TOVERIT

Säätiö

TOIMINTAKERTOMUS 01.01.2021–31.12.2021

YLEISTÄ

Pyörä-Toverit säätiön hallituksen kokoonpano kertomuskaudella oli Jouko Salakka (pj), Katariina Laakkonen, Robin Santavirta, Marek Salermo, Jyrki Tujunen sekä Matti Arvo. Säätiön asiamiehenä sekä sihteerinä on toiminut Matti Arvo. Pyörä-Toverit säätiön hallitus kokoontui kauden aikana kolme kertaa. Säätiön hallituksen jäsenille toimitettiin säätiön taloudellisesta katsaus sähköpostitse kuusi kertaa.

Avustusten hakumenettelyyn säätiön hallitus teki muutoksia. Avustushakemuksen viimeiseksi jättöpäiväksi määriteltiin Joulukuun viimeinen päivä. Tällä muutoksella määräaikaan tulleiden hakemusten käsittely päästään aloittamaan heti tammikuun alussa ja myönnetty avustukset saadaan maksuun jo maaliskuun aikana.

Säätiön osakesalkun sisältöön päätettiin tehdä muutoksia myymällä pois ulkomaisten pörssiyritysten osakkeet (Daimler - Benz, Novartis ja Alcon). Niiden myynnistä saaduilla tuotoilla tilalle päätettiin ostaa Fortumin ja UPM osakkeita.

Säätiön ulkoistetusta kirjanpidosta on vastannut Pacioli kirjanpito toimisto ja säätiön tilintarkastajana toimii Jonas Sandell (KHT,KTM) AuditPlan oy:stä. Säätiö ei ole maksanut hallituksen jäsenille kokouspalkkioita.

TUKIEN JAKAMINEN

Toimintastrategian mukaisesti säätiön hallitus myönsi määräaikaan tulleiden avustushakemusten perusteella BMX Helsinki ry:lle 2.000€, Annina Ahtosalo 1.000€, Korson Kaiku ry 3.000€, TWD-Länken ry:lle 2.000€, P-T ry 1000€, Hentala Development Team 2000€ sekä Pajulahden Pyöräilyklubin suunnitteluun 3000€ avustukset.

OMAISUUS


Säätiö omistaa asunto-osakkeita ja Helsingin pörssiin listattuja noteerattuja osakkeita. Säätiö on toiminut hallituksen hyväksymän omaisuuden hoito-ohjeen mukaisesti. Säätiö on myös määritellyt periaatteet, joita noudatetaan apurahoja myönnettäessä.


LÄHIPIIRI

Säätiön hallituksen jäsenistä Katariina Laakkosella on aktiivinen rooli BMX Helsingin toiminnassa. Hallituksen käsitellessä ko. yhdistyksen avustushakemusta, Katariina Laakkonen ei ole osallistunut hakemuksen käsittelyyn. Muilla hallituksen jäsenillä ei ole aktiivista roolia kohteissa, joille avustuksia on myönnetty.

NÄKYMÄT 2022

Tiedossa olevan korko- sekä osakekurssien kehityksen perusteella säätiö pystynee jakamaan vuoden 2022 aikana avustuksina samaa suuruusluokkaa olevan summan kuin vuonna 2021. Säätiön tarkoituksen mukaista tukea tullaan myöntämään määräaikaan (31.12.2022) mennessä tulleiden hyväksytyjen hakemusten perusteella.


Jouko Salakka


MATTI ARVO